
Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH
Cabang : ID0010127
Periode : 03/06/2026 s/d 10/06/2026
Total Debet (dlm Periode) : 5,889,590.00-
Total Kredit (dlm Periode) : 7,282,666.00
Saldo riil awal per : 03/06/2026 73,550,642.55
Saldo riil akhir per : 10/06/2026 74,943,718.55

Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode
03-06-2026 02.17 7125140771.10.202606 MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah Biaya Administrasi 10,000.00- 73,540,642.55 961

03-06-2026 06.25 FT26154B7YRN\BNK AMIN EKO NUGROHO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 780442705172 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 73,550,642.55 213

03-06-2026 12.05 FT261548QPP8\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 020626 3163 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 73,600,642.55 90
03-06-2026 16.00 FT26154B3JLH\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 030626 0474 INFAQ REGULER AL ITT 1,000.00 73,601,642.55 90
03-06-2026 16.00 FT261543V10W\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 030626 8492 Masjid Al Ittihad 5,000.00 73,606,642.55 90
03-06-2026 16.00 FT26154NZB3T\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 030626 6266 INFAQ REGULER AL ITT 6,643.00 73,613,285.55 90
03-06-2026 16.00 FT26154W15JS\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 030626 G1DS INFAQ REGULER AL ITT 8,000.00 73,621,285.55 90

04-06-2026 05.16 FT26155FKRSC
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Iuran Sampah Juni 26 BANK BNI

BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Iuran Sampah 
Juni 26 2,500.00- 73,618,785.55 234

04-06-2026 05.16 FT26155FKRSC
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Iuran Sampah Juni 26 BANK BNI

BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Iuran Sampah 
Juni 26 300,000.00- 73,318,785.55 213

04-06-2026 11.46 FT26155DWJVJ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 030626 6405 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 73,358,785.55 90

04-06-2026 15.38 FT261551N703\BNK AMIN EKO NUGROHO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 780562337843 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 73,368,785.55 213

04-06-2026 15.47 FT26155NCWH4\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 DRLF INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 73,378,785.55 90
04-06-2026 15.47 FT26155KT5NB\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 4798 INFAQ REGULER AL ITT 2,000.00 73,380,785.55 90
04-06-2026 15.47 FT26155YXBDR\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 4845 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 73,400,785.55 90
04-06-2026 15.47 FT26155JV705\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 0487 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 73,440,785.55 90
04-06-2026 15.47 FT26155MYJF7\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 3896 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 73,445,785.55 90



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode
04-06-2026 15.47 FT2615527F08\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 9231 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 73,450,785.55 90

05-06-2026 05.57 FT2615612L5Q\BNK AMIN EKO NUGROHO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 780613848062 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 73,460,785.55 213

05-06-2026 08.02 FT26156X94R8 RIFKI REINALDO Bank Seabank
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Seabank - RIFKI 
REINALDO 100,000.00 73,560,785.55 213

05-06-2026 11.47 FT26156QPK1J\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 040626 9406 INFAQ REGULER AL ITT 1,000.00 73,561,785.55 90
05-06-2026 11.53 FT26156VLR7P KOKOH SUJIWO BANK BNI MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - BANK BNI - KOKOH 35,000.00 73,596,785.55 213

05-06-2026 12.45 FT2615692XNT\BNK
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia NURHALIMAH

Bank Syariah 
Indonesia

Kafalah Khotib Ust M.Zain - TRF Ke - 
NURHALIMAH 600,000.00- 72,996,785.55 213

05-06-2026 16.09 FT26156XW062\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 1309 INFAQ REGULER AL ITT 2,000.00 72,998,785.55 90
05-06-2026 16.09 FT26156L5P17\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 8318 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 73,018,785.55 90
05-06-2026 16.09 FT26156P0MC5\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 0288 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 73,038,785.55 90
05-06-2026 16.09 FT261569L5ZX\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 8756 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 73,078,785.55 90
05-06-2026 16.09 FT26156W1JYZ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 7123 Masjid Al Ittihad 5,000.00 73,083,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156NS89M\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 1646 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 73,093,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156MVDV4\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 6885 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 73,103,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156XWYTQ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 0678 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 73,113,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156WQRZK\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 9377 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 73,123,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156VBWC9\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 8595 INFAQ REGULER AL ITT 100,000.00 73,223,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156H05DR\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 7236 INFAQ REGULER AL ITT 15,000.00 73,238,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156BZ3PB\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 2855 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 73,258,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156KB3B4\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 9146 INFAQ REGULER AL ITT 33,000.00 73,291,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156FZV6X\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 63bc INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 73,296,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT261563XW56\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 0177 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 73,346,785.55 90
05-06-2026 19.33 FT26156JMRY9\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050626 7203 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 73,396,785.55 90

06-06-2026 05.53 FT26157CXDJD\F21 IMAM GHAZALI MASYKUR
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

tukar receh - TRF Dari - IMAM GHAZALI 
MASYKUR ########## 78,462,785.55 213

06-06-2026 08.01 FT26157FMX1K\L78 FAISYAL SYAYUTI Bank Syariah MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah tukar receh - TRF Dari - FAISYAL SYAYUTI 46,900.00 78,509,685.55 213
06-06-2026 15.25 FT26157HXKJK\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 1194 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 78,519,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT261572N2RP\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 3313 INFAQ REGULER AL ITT ########## 79,519,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT261571MKR1\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 0060 INFAQ REGULER AL ITT 2,000.00 79,521,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT261572Y3LY\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 1252 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 79,541,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT26157P6NX2\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 5966 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 79,546,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT26157BT7WY\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 9987 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 79,551,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT261573Q2KJ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 8562 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 79,556,685.55 90



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode
06-06-2026 15.25 FT26157LJM0Z\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 9450 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 79,606,685.55 90
06-06-2026 15.25 FT261573M8KS\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 0709 INFAQ REGULER AL ITT 7,000.00 79,613,685.55 90

06-06-2026 18.21 FT26157FFX95\BNK
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia FARID NUMAN

Bank Syariah 
Indonesia

Kafalah Kajian Malam Ahad - TRF Ke - FARID 
NUMAN 600,000.00- 79,013,685.55 213

06-06-2026 18.24 FT26157NYQK1
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Kafalah Badal Imam 2Pekan Bank BRI Jkt

BIFAST - TRF Ke - Bank BRI Jkt - Kafalah Badal 
Imam 2Pekan 2,500.00- 79,011,185.55 234

06-06-2026 18.24 FT26157NYQK1
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Kafalah Badal Imam 2Pekan Bank BRI Jkt

BIFAST - TRF Ke - Bank BRI Jkt - Kafalah Badal 
Imam 2Pekan 3,000,000.00- 76,011,185.55 213

07-06-2026 05.34 FT26158JQ4NV\BNK AMIN EKO NUGROHO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 780785279229 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 76,021,185.55 213

07-06-2026 05.56 FT261580V7WK
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Kafalah Kajian Ahad Bank Mandiri

BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Kafalah 
Kajian Ahad 2,500.00- 76,018,685.55 234

07-06-2026 05.56 FT261580V7WK
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Kafalah Kajian Ahad Bank Mandiri

BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Kafalah 
Kajian Ahad 600,000.00- 75,418,685.55 213

07-06-2026 12.50 FT26158ZS9Z5\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060626 6067 Masjid Al Ittihad 50,123.00 75,468,808.55 90
07-06-2026 15.11 FT261586R0HS\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah 070626 6156 INFAQ REGULER AL ITTIHA 10,000.00 75,478,808.55 90
07-06-2026 15.11 FT26158BBB09\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah 070626 3503 INFAQ REGULER AL ITTIHA 15,000.00 75,493,808.55 90
07-06-2026 15.11 FT26158B5ND5\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah 070626 8067 INFAQ REGULER AL ITTIHA 50,000.00 75,543,808.55 90
08-06-2026 15.42 FT26159L4KQP\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080626 5975 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 75,553,808.55 90
08-06-2026 15.42 FT26159M8NDF\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080626 7530 Masjid Al Ittihad 2,000.00 75,555,808.55 90
08-06-2026 15.42 FT2615901ZDY\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080626 5399 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 75,560,808.55 90
08-06-2026 15.42 FT26159ZRQR8\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080626 fc65 INFAQ REGULER AL ITT 8,000.00 75,568,808.55 90

09-06-2026 04.54 FT26160R3V09\BNK DENI T SUGIARTO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 780955652986 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - DENI 
T SUGIARTO 25,000.00 75,593,808.55 213

09-06-2026 05.48 FT26160ZD15J\BNK AMIN EKO NUGROHO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 780958885722 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 75,603,808.55 213

09-06-2026 11.44 FT26160Y88SV\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080626 1943 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 75,643,808.55 90
09-06-2026 15.29 FT26160TVQJM\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090626 5983 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 75,653,808.55 90
09-06-2026 15.29 FT26160RH29K\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090626 9570 INFAQ REGULER AL ITT 2,000.00 75,655,808.55 90
09-06-2026 15.29 FT26160LB9JP\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090626 6692 Masjid Al Ittihad 5,000.00 75,660,808.55 90
09-06-2026 15.29 FT26160N2PRT\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090626 3212 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 75,665,808.55 90
09-06-2026 15.29 FT26160Z3TKN\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090626 5128 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 75,670,808.55 90



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode

09-06-2026 21.17 FT26160LXG1K
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Cetak Spanduk Renewal Canva Bank BCA

BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - Cetak Spanduk 
Renewal Canva 2,500.00- 75,668,308.55 234

09-06-2026 21.17 FT26160LXG1K
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia Cetak Spanduk Renewal Canva Bank BCA

BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - Cetak Spanduk 
Renewal Canva 769,590.00- 74,898,718.55 213

10-06-2026 04.54 FT26161P9MBW\BNK DENI T SUGIARTO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 781042054264 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - DENI 
T SUGIARTO 25,000.00 74,923,718.55 213

10-06-2026 05.19 FT26161QCNY3\BNK AMIN EKO NUGROHO
Bank Syariah 
Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 781043545452 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 74,933,718.55 213

10-06-2026 12.15 FT261611P49N\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090626 1153 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 74,943,718.55 90


